Приложение  1

Главе Сабиновского сельского поселения
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. и адрес физического лица, наименование и местонахождение юридического лица)
тел. ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать разрешение на снос деревьев на земельном участке ____________________________________________________________________________________________________________________________________,			(указываются реквизиты земельного участка)
в связи с __________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указать причину)

Дата											Подпись

Приложение  2

Акт № ____
обследования деревьев

"___"___________ _____ г.

Комиссия в составе:
1. ________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________
провели техническое обследование деревьев, расположенных по адресу:
___________________________________________________________________________________________________________________________________
Основание: ________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________
В результате обследования установлено:
	№ п/п
	Видовой состав насаждений
	Количество, штук
	Диаметр, см
	Состояние

	1.

	2.

	Итого:

Заключение о целесообразности вырубки обследованных деревьев:
__________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________

Подписи членов комиссии:
_________________________   _____________________
_________________________   _____________________
_________________________   _____________________
_________________________   _____________________
_________________________   _____________________
[bookmark: _GoBack]
                       Приложение  3

РАЗРЕШЕНИЕ
на вырубку аварийных деревьев

На основании акта обследования деревьев от «__»____ ___ г.       № ____
провести вырубку аварийных деревьев __________________________________________________________________
______________________________ (вид, порода), в количестве ___________ штук по адресу: ____________________________________________________
__________________________________________________________________

Глава
Сабиновского сельского поселения_____________	__________________
 (подпись) (Ф.И.О.)